MAAKONNA KOOLIDE SPORDIPAEV

Tudrukud 1999 ja varem siindinud

1 km

KOHT

N2o©®NOOA

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

NR
15
37
39

29
20
14
26

40
25

22
34
90
17
12
47
71

NIMI

Karolin Kédngsepp
Liisa Greta Koppelmaa
Aulike Pdllumagi
Anneli Riisalu

Ly Raadla

Caddy Veersalu
Riin Rosenberg
Carolina Kuris
Pille-Riin Seimann
Kadi Léhmus
Gerda Rannala
Viktoria Joonasing
Sandra Laanjoe
Kristina TSalova
Laura-Liis Jégar
Kristiina Koster
Carmen Koster
Kerli Suster
Keity-Liina Kallas
Eliis-Marie Koit
Kart Vassar

Poisid 1999 ja varem siindinud

1 km

KOHT

To0oNO oA

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

NR
13
21

43
18

32
42
46
38
10
41
28
27

19
30
36
24
23
11
45

NIMI

Miko Sein

Karel Kangsepp
Kristjan Iman
Robin Villem Erisalu
Daimar Pall
Rasmus-Romeo Truuver
Raul Paju

Reio Mikk

H. H. Markus Kliss
Hain Hansman
Viljar Karik

Siim Luiga

Sten Raadla
Janar Timusk
Kristjan Kaevats
Jarmo Lempe
Targo Kokvel
Margo Turu

Oskar Schobe
Reno Spitsmeister
Andri Meister

S/A
2000
2000
2001

1999
2001
2000
1999

2000
2000
2000

2000
2003
1999
2000
2000
2003
2002
1999

S/A
2000
2002
1999
2000
1999
2001
1999
2000
1999
2000

2001
2000
1999

2002

2001

2000
2001

Palivere, 02.03.2011.a.

KOOL
Palivere Pohikool
Nova Péhikool
Ridala Pohikool
Kullamaa Keskkool
Palivere Pohikool
Ridala Pohikool
Ridala Pohikool
HLA+HWG
Kullamaa Keskkool
Risti Péhikool
Risti Péhikool
Uuemdisa Algkool
Kullamaa Keskkool
Ridala Pohikool
Noéva Péhikool
Risti Péhikool
Risti Péhikool
Uuemdisa Algkool
Noéva Péhikool
Haapsalu Giimnaasium
HLA+HWG

KOOL
Uuemdisa Algkool
Palivere Pohikool

Noéva Péhikool
Uuemdisa Algkool
Ridala Pohikool
Haapsalu Glimnaasium
HLA+HWG
Uuemdisa Algkool
Uuemdisa Algkool
Ridala Pohikool
Kullamaa Keskkool
Palivere Pohikool
Palivere Pohikool
Palivere Pohikool
Kullamaa Keskkool
Ridala Pohikool
Ridala Pohikool
Kullamaa Keskkool
Noéva Poéhikool
Risti Péhikool
Risti Péhikool

AEG
03:55.5
04:28.0
04:30.0
04:38.0
04:56.0
05:12.0
05:28.0
05:29.6
05:30.0
05:34.0
05:34.7
05:40.0
05:44.9
05:47.0
05:49.0
05:50.0
06:12.4
06:31.5
06:55.9
08:23.0

DNF

AEG
03:20.0
03:41.6
04:05.5
04:08.4
04:10.8
04:20.4
04:20.9
04:29.2
04:46.4
04:49.7
04:59.8
05:03.7
05:07.3
05:12.4
05:13.5
05:15.4
05:19.1
05:26.7
06:02.7
06:18.5
07:36.3



Tudrukud 1997-1998

2 km

KOHT NR NIMI

© NGO A

—_
= O

44
54
31
51
53
49
33
7
52
50
48

Grete Lehemaa
Laura-Liisa Vikat
Kadi Kuuser
Carmen Korjus
Karolin Nurmsalu
Janella Paulus
Andra Salumaa
Meril Topper
Elina Tammeleht
Helen Erik
Meeri-Kris Veersalu

Poisid 1997-1998

2 km

KOHT

To0eNO O A

12.
13.
14.
15.
16.

NR
56
64
69
59
68
71

55
65
67
60
61

62
58
63
66
57

NIMI

Martin Salf

Kaido Marss
Samuel Seller
Kaarel Koel
Keiro Nurme
Peeter-Kait Kallas
Kristopher Aljaste
Marko Péllumagi
Reimo Mihkelson
Kevin Saar
Markus Aavekukk
Karl Sassian
Siim Pikkaro

Carl Langi
Kevin-Jarl Jaani
Kert Kaljusaar

S/A
1997
1998

1998
1998
1998

1998
1998
1998

S/A

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998

1998
1997
1997
1997

KOOL

Haapsalu Glimnaasium

Nova Péhikool
Kullamaa Keskkool
Uuemdisa Algkool

Nova Péhikool

Ridala Pohikool
Kullamaa Keskkool
Kullamaa Keskkool
Uuemdisa Algkool

Ridala Pohikool

Ridala Pohikool

KOOL
HWG
Ridala Pohikool
Palivere Pohikool

Haapsalu Glimnaasium

Palivere Pohikool
Nova Péhikool
HWG
Ridala Pohikool
Palivere Pohikool
Kullamaa Keskkool
Kullamaa Keskkool
Kullamaa Keskkool
HLA+HWG
Ridala Pohikool
Ridala Pohikool
HWG

AEG
06:47.4
08:29.7
08:52.7
09:17.1
09:21.2
09:29.6
09:31.1
09:37.0
09:56.0
10:21.0
10:30.3

AEG
06:35.4
06:41.4
06:46.0
06:51.4
06:55.7
06:59.7
07:14.3
07:20.1
07:59.5
08:08.2
08:21.9
08:37.4
08:41.6
09:03.1
09:18.7

DNF



Tudrukud 1996-1994

2 km

KOHT NR NIMI

® N oA

79
72
77
76
75
74
78
73

Kelly Klippberg
Triin Gunapuu
Reelika Ranniko
Mai-Liis Polder
Merili Salumaa
Marleen Kuusk
Mari Jurjer
Gerli Laasberg

Poisid 1996-1994

3 km

81
87
90
80
84
88
86
83
85
37
89
82

Tonis Kirsipuu
Jurgen Leega
Joonas Jarve
Bertel Schwindt
Simo Kariler
Jarro Mihkelson
Kevin-Gregor Hiiemae
Robert Vikat
Mihkel Vichterpal
Rasmus Ollema
Heimar Lecht
Siim Silk

S/A
1996
1994
1995
1996

1996
1996
1994

1995
1996
1994
1996
1994
1994
1996
1996
1996
1995

KOOL
Palivere Pohikool
HWG
Ridala Pohikool
Ridala Pohikool
Kullamaa Keskkool
Kullamaa Keskkool
Ridala Pohikool
HWG

Kullamaa Keskkool
Palivere Pohikool
Nova Péhikool
HWG
Ridala Pohikool
Palivere Pohikool
Ridala Pohikool
Ridala Pohikool
Ridala Pohikool
Noéva Péhikool
Palivere Pohikool
Kullamaa Keskkool

AEG
06:07.2
08:06.2
08:24.4
09:29.7
09:36.1
09:53.6
10:13.9
12:03.0

08:45.4
09:43.8
09:45.0
10:16.9
10:23.5
10:44.6
11:02.6
11:22.3
11:34.2
11:41.6
11:56.6
12:29.9



Teatesuusatamine
6x1 km

| 82 Palivere Pohikool 19:07.0
Ly Raadla
Karel Kangsepp
Karolin Kéangsepp
Samuel Seller
Kelly Klippberg
Jirgen Leega

| 83 Nova Pohikool 19:33.6
Liisa Greta Koppelmaa
Kristjan Iman
Karolin Nurmsalu
Peeter-Kait Kallas
Laura-Liisa Vikat
Joonas Jarve

n 68 Ridala Pohikool 20:39.0
Aulike Pdllumagi
Daimar Pall
Janella Paulus
Kaido Marss
Reelika Ranniko
Simo Kariler

4, 81 Kullamaa Keskkool 21:18.0
Anneli Riisalu
Kristian Kaevats
Kadi Kuuser
Kevin Saar
Merili Salumaa
Tonis Kirsipuu

5. 84 HLA+HWG 21:27.9
Carolina Kuris
Raul Paju
Kart Vassar
Martin Salf
Triin Qunapuu
Bertel Schwindt

6. 80 Uuemoisa Algkool  23:30.8
Kerli Stster
Miko Sein
Viktoria Joonasing
Robin Villem Erisalu
Carmen Korjus
Reio Mikk

Vaistluste peakohtunik: Vdino Munskind
Protokolli koostas: Kadri Lukk



